
UCHWAŁA NR VI/45/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale nr LVIII/348/23 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 180 564 711 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 

1) dochody majątkowe – 9 369 733 zł, 

2) dochody bieżące – 171 194 978 zł.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 189 835 136 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 174 412 682 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 107 105 272 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 48 239 661 zł, 

c) dotacje – 12 488 096 zł, 

d) wydatki na obsługę długu – 950 000 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych – 1 535 480 zł, 

f) wypłaty z tytułu poręczeń – 0 zł, 

g) świadczenia społeczne – 4 094 173 zł; 

2) wydatki majątkowe – 15 422 454 zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki majątkowe własne – 14 750 452 zł 

b) wydatki majątkowe dotacyjne – 672 002 zł”; 

3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 1 824 462 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.", 

4) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2  - Wydatki budżetu odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 - Wykaz zadań inwestycyjnych odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 



8) w załączniku nr 6 - Plan finansowy dochodów na zadania zlecone odpowiednie kwoty dochodów otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 7 - Plan finansowy wydatków na zadania zlecone odpowiednie kwoty wydatków otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 9 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 10 - Plan dotacji otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 12 - Plan dochodów i wydatków na zadania geodezyjne otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Świeciu, Biuletynie Informacji Publicznej oraz Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   
 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 

 
Urszula Kempińska - Czerwińska 

 



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00010 4 920,0045 344,00 42 264,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 000,0001005 4 920,0045 344,00 42 264,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,004 920,0037 344,00 42 264,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 8 000,000,008 000,00 0,00

Transport i łączność 280 000,00600 0,0015 905 902,00 15 625 902,00

Drogi publiczne powiatowe 280 000,0060014 0,007 536 166,00 7 256 166,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 280 000,000,001 780 000,00 1 500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 260 000,00700 0,004 056 853,00 3 796 853,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 000,0070005 0,004 056 853,00 3 796 853,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 260 000,000,00866 703,00 606 703,00

Administracja publiczna 0,00750 113 856,00524 472,00 638 328,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 113 856,00379 450,00 493 306,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6257 0,0096 777,00119 893,00 216 670,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/45/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 30 października 2024 r.



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 0,0017 079,0021 157,00 38 236,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

7 037,00751 0,00130 331,00 123 294,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7 037,0075109 0,00130 331,00 123 294,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 7 037,000,00130 331,00 123 294,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 2 853,0012 944 972,00 12 947 825,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0075478 2 853,000,00 2 853,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,002 853,000,00 2 853,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

165 000,00756 595 000,0037 454 448,00 37 884 448,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

165 000,0075618 595 000,001 900 000,00 2 330 000,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 0,00418 000,001 500 000,00 1 918 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

0570 0,00135 000,000,00 135 000,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0580 0,006 000,000,00 6 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 15 000,000,0020 000,00 5 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0640 0,003 000,000,00 3 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 0,0030 000,00230 000,00 260 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 150 000,000,00150 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,003 000,000,00 3 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 300 259,001 983 335,00 2 283 594,00

Technika 0,0080115 300 259,00619 270,00 919 529,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2001 0,00273 579,00556 518,00 830 097,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 

2120 0,0026 680,000,00 26 680,00

Pomoc społeczna 0,00852 303 577,0011 794 468,00 12 098 045,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 303 577,0011 588 565,00 11 892 142,00

Wpływy z usług0830 0,00300 000,008 510 000,00 8 810 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,003 577,000,00 3 577,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 821,00853 59 095,001 607 797,00 1 666 071,00

Fundusz Pracy 0,0085322 56 295,000,00 56 295,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,0056 295,000,00 56 295,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 321,0085324 0,00182 650,00 182 329,00

Wpływy z różnych dochodów0970 321,000,00171 056,00 170 735,00

Powiatowe urzędy pracy 500,0085333 2 800,00594 628,00 596 928,00

Wpływy z usług0830 0,002 800,0029 000,00 31 800,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,000,001 500,00 1 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 117 728,00854 0,004 611 728,00 494 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 157 900,0085403 0,002 490 900,00 333 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 157 900,000,002 157 900,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 959 828,0085406 0,001 968 828,00 9 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 959 828,000,001 959 828,00 0,00

Rodzina 0,00855 308 910,003 780 636,00 4 089 546,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 300 000,00962 754,00 1 262 754,00

Wpływy z usług0830 0,00200 000,00670 000,00 870 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00100 000,00250 000,00 350 000,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostała działalność 0,0085595 8 910,00406 120,00 415 030,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057 0,007 970,00373 810,00 381 780,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 0,00940,0018 880,00 19 820,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 999 600,00921 0,003 479 667,00 2 480 067,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 600,0092120 0,003 479 667,00 2 480 067,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 999 600,000,003 449 667,00 2 450 067,00

5 838 186,00RAZEM DOCHODY 1 688 470,00184 714 427,00 180 564 711,00



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00010 4 920,00175 344,00 172 264,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 000,0001005 4 920,0055 344,00 52 264,00

Wydatki bieżące 4 920,00 8 000,0055 344,00 52 264,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 920,00 8 000,0055 344,00 52 264,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 920,00 8 000,0055 344,00 52 264,00

Transport i łączność 610 000,00600 350 000,0023 446 088,00 23 186 088,00

Drogi publiczne powiatowe 610 000,0060014 350 000,0014 936 788,00 14 676 788,00

Wydatki bieżące 280 000,00 610 000,008 456 632,00 8 126 632,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 280 000,00 610 000,008 456 632,00 8 126 632,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 280 000,00 610 000,008 435 632,00 8 105 632,00

Wydatki majątkowe 70 000,00 0,006 480 156,00 6 550 156,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 0,006 480 156,00 6 550 156,00

Gospodarka mieszkaniowa 507 193,00700 50 722,002 536 863,00 2 080 392,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 507 193,0070005 50 722,002 536 863,00 2 080 392,00

Wydatki bieżące 50 722,00 452 193,002 481 863,00 2 080 392,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/45/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 30 października 2024 r.



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 50 722,00 452 193,002 481 863,00 2 080 392,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 50 722,00 192 193,00432 563,00 291 092,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 260 000,002 049 300,00 1 789 300,00

Wydatki majątkowe 0,00 55 000,0055 000,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 55 000,0055 000,00 0,00

Działalność usługowa 78 800,00710 213 800,004 807 382,00 4 942 382,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 78 800,0071012 213 800,003 905 816,00 4 040 816,00

Wydatki bieżące 140 000,00 78 800,003 905 816,00 3 967 016,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 140 000,00 78 800,003 905 816,00 3 967 016,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 140 000,00 5 000,001 487 099,00 1 622 099,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 73 800,002 418 717,00 2 344 917,00

Wydatki majątkowe 73 800,00 0,000,00 73 800,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 73 800,00 0,000,00 73 800,00

Administracja publiczna 260 328,00750 693 018,0019 903 290,00 20 335 980,00

Urzędy wojewódzkie 19 730,0075011 0,00219 732,00 200 002,00

Wydatki bieżące 0,00 19 730,00219 732,00 200 002,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 19 730,00219 732,00 200 002,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 19 730,00219 732,00 200 002,00

Rady powiatów 2 000,0075019 2 000,00435 500,00 435 500,00

Wydatki bieżące 2 000,00 2 000,00435 500,00 435 500,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00 2 000,0025 500,00 25 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00 2 000,0025 500,00 25 500,00

Starostwa powiatowe 219 978,0075020 362 398,0015 870 158,00 16 012 578,00

Wydatki bieżące 243 542,00 219 978,0015 322 122,00 15 345 686,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 243 542,00 219 978,0015 251 122,00 15 274 686,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 50 596,00 52 178,0011 738 240,00 11 736 658,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 192 946,00 167 800,003 512 882,00 3 538 028,00

Wydatki majątkowe 118 856,00 0,00548 036,00 666 892,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 118 856,00 0,00548 036,00 666 892,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

118 856,00 0,00155 116,00 273 972,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,0075075 9 000,00120 000,00 125 000,00

Wydatki bieżące 9 000,00 4 000,00120 000,00 125 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 000,00 4 000,00110 000,00 115 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 2 000,002 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 000,00 2 000,00108 000,00 115 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7 620,0075085 7 620,001 581 100,00 1 581 100,00

Wydatki bieżące 7 620,00 7 620,001 581 100,00 1 581 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 620,00 7 620,001 578 600,00 1 578 600,00

w tym:



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 4 399,001 374 591,00 1 370 192,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 620,00 3 221,00204 009,00 208 408,00

Pozostała działalność 7 000,0075095 312 000,001 676 800,00 1 981 800,00

Wydatki bieżące 312 000,00 7 000,001 676 800,00 1 981 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 312 000,00 7 000,001 616 800,00 1 921 800,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 312 000,00 7 000,001 605 300,00 1 910 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

7 037,00751 0,00130 331,00 123 294,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7 037,0075109 0,00130 331,00 123 294,00

Wydatki bieżące 0,00 7 037,00130 331,00 123 294,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 7 037,00114 431,00 107 394,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 814,0048 710,00 47 896,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 6 223,0065 721,00 59 498,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 2 853,0013 225 481,00 13 228 334,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 2 853,009 057 126,00 9 059 979,00

Wydatki bieżące 2 853,00 0,009 017 126,00 9 019 979,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 853,00 0,008 752 810,00 8 755 663,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 853,00 0,00431 283,00 434 136,00

Oświata i wychowanie 116 678,00801 1 411 649,0073 612 311,00 74 907 282,00

Szkoły podstawowe specjalne 15 277,0080102 19 377,0014 491 890,00 14 495 990,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 19 377,00 15 277,0013 982 068,00 13 986 168,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 19 377,00 15 277,0013 817 368,00 13 821 468,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 377,00 15 277,001 180 274,00 1 184 374,00

Przedszkola specjalne 155,0080105 155,002 665 353,00 2 665 353,00

Wydatki bieżące 155,00 155,002 665 353,00 2 665 353,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 155,00 155,002 648 702,00 2 648 702,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 155,00 155,00244 877,00 244 877,00

Technika 11 607,0080115 669 031,0017 199 490,00 17 856 914,00

Wydatki bieżące 669 031,00 11 607,0017 199 490,00 17 856 914,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 95 452,00 10 233,0014 952 618,00 15 037 837,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 95 452,00 10 233,001 574 620,00 1 659 839,00

dotacje i subwencje 300 000,00 0,001 677 159,00 1 977 159,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 1 374,0013 195,00 11 821,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

273 579,00 0,00556 518,00 830 097,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 5 428,0080117 7 235,006 207 304,00 6 209 111,00

Wydatki bieżące 7 235,00 5 428,006 207 304,00 6 209 111,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 235,00 4 799,006 202 411,00 6 204 847,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 235,00 4 799,00566 168,00 568 604,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 629,004 893,00 4 264,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Licea ogólnokształcące 83 285,0080120 411 925,0018 704 352,00 19 032 992,00

Wydatki bieżące 396 925,00 83 285,0018 008 352,00 18 321 992,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 26 525,00 82 118,0014 876 584,00 14 820 991,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 525,00 82 118,002 007 586,00 1 951 993,00

dotacje i subwencje 370 000,00 0,003 124 309,00 3 494 309,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 400,00 1 167,007 459,00 6 692,00

Wydatki majątkowe 15 000,00 0,00696 000,00 711 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00696 000,00 711 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 926,0080134 926,005 198 855,00 5 198 855,00

Wydatki bieżące 926,00 926,005 198 855,00 5 198 855,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 926,00 926,005 104 551,00 5 104 551,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 926,00 926,00397 591,00 397 591,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

0,0080152 303 000,003 655 334,00 3 958 334,00

Wydatki bieżące 303 000,00 0,003 655 334,00 3 958 334,00

w tym:

dotacje i subwencje 303 000,00 0,00895 000,00 1 198 000,00

Ochrona zdrowia 1 000,00851 1 000,00110 200,00 110 200,00

Pozostała działalność 1 000,0085195 1 000,00103 000,00 103 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00 1 000,00103 000,00 103 000,00

w tym:



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 1 000,0063 000,00 63 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00 1 000,0063 000,00 63 000,00

Pomoc społeczna 39 000,00852 339 000,0016 260 880,00 16 560 880,00

Domy pomocy społecznej 39 000,0085202 339 000,0013 266 217,00 13 566 217,00

Wydatki bieżące 339 000,00 39 000,0012 660 717,00 12 960 717,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 339 000,00 39 000,0012 187 002,00 12 487 002,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 339 000,00 39 000,002 729 265,00 3 029 265,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 208,00853 126 970,006 521 513,00 6 601 275,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 317,0085321 32 100,00942 773,00 970 556,00

Wydatki bieżące 32 100,00 4 317,00942 773,00 970 556,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 32 100,00 4 317,00942 773,00 970 556,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 100,00 4 317,00756 164,00 783 947,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 321,0085324 0,00321 025,00 320 704,00

Wydatki bieżące 0,00 321,00186 023,00 185 702,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 321,00174 712,00 174 391,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 321,0040 899,00 40 578,00

Powiatowe urzędy pracy 42 570,0085333 44 870,004 980 571,00 4 982 871,00

Wydatki bieżące 44 870,00 42 570,004 980 571,00 4 982 871,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 44 870,00 42 570,004 973 871,00 4 976 171,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 18 500,004 441 267,00 4 422 767,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 870,00 24 070,00532 604,00 553 404,00

Pozostała działalność 0,0085395 50 000,000,00 50 000,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 0,000,00 50 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,000,00 50 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 186 157,00854 3 719,0014 512 743,00 10 330 305,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 158 337,0085403 437,006 735 342,00 4 577 442,00

Wydatki bieżące 437,00 437,001 580 342,00 1 580 342,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 437,00 437,001 536 431,00 1 536 431,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 437,00 437,00119 163,00 119 163,00

Wydatki majątkowe 0,00 2 157 900,005 155 000,00 2 997 100,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 157 900,005 155 000,00 2 997 100,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 82,0085404 82,001 122 416,00 1 122 416,00

Wydatki bieżące 82,00 82,001 122 416,00 1 122 416,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 82,00 82,001 113 622,00 1 113 622,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 82,00 82,00101 158,00 101 158,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 003 026,0085406 3 200,005 065 220,00 3 065 394,00

Wydatki bieżące 3 200,00 3 200,003 065 394,00 3 065 394,00

w tym:



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 3 200,00 3 200,003 023 348,00 3 023 348,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 200,00 3 200,00358 911,00 358 911,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 999 826,001 999 826,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 999 826,001 999 826,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 13 712,0085416 0,00280 864,00 267 152,00

Wydatki bieżące 0,00 13 712,00280 864,00 267 152,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 13 712,00280 864,00 267 152,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 11 000,0085420 0,0026 000,00 15 000,00

Wydatki bieżące 0,00 11 000,0026 000,00 15 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 11 000,0026 000,00 15 000,00

Rodzina 5 490,00855 258 695,0010 263 536,00 10 516 741,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 181 295,003 844 654,00 4 025 949,00

Wydatki bieżące 181 295,00 0,003 844 654,00 4 025 949,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 56 295,00 0,001 122 654,00 1 178 949,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 56 295,00 0,001 079 514,00 1 135 809,00

dotacje i subwencje 125 000,00 0,00300 000,00 425 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 490,0085510 68 490,005 953 062,00 6 016 062,00

Wydatki bieżące 68 490,00 5 490,005 953 062,00 6 016 062,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 490,00 5 490,004 549 896,00 4 549 896,00

w tym:



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 200,00 3 490,003 389 596,00 3 386 306,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 290,00 2 000,001 160 300,00 1 163 590,00

dotacje i subwencje 52 000,00 0,001 284 966,00 1 336 966,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 000,00 0,00118 200,00 129 200,00

Pozostała działalność 0,0085595 8 910,00465 820,00 474 730,00

Wydatki bieżące 8 910,00 0,00450 810,00 459 720,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 910,00 0,00450 810,00 459 720,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 764 171,00921 25 000,005 087 017,00 3 347 846,00

Biblioteki 0,0092116 25 000,00557 850,00 582 850,00

Wydatki majątkowe 25 000,00 0,000,00 25 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,000,00 25 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 764 171,0092120 0,004 529 167,00 2 764 996,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 764 171,004 529 167,00 2 764 996,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 764 171,004 529 167,00 2 764 996,00

7 631 062,00RAZEM WYDATKI 3 481 346,00193 984 852,00 189 835 136,00



Budżet na rok 2024

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 0,00600 70 000,006 480 156,00 6 550 156,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 70 000,006 480 156,00 6 550 156,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0070 000,002 593 095,00 2 663 095,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi dla pieszych do
obiektów gastronomicznych przy węźle drogi ekspresowej S5

0,0050 000,000,00 50 000,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 1244C Dąbrówka - Biechowo oraz
1246C Plewno - Belno

0,0020 000,000,00 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00700 0,0055 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,0070005 0,0055 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 55 000,000,0055 000,00 0,00

"Dostępni dla Was" - przebudowa budynku przy ulicy Laskowickiej
wraz z infrastrukturą

55 000,000,0055 000,00 0,00

Działalność usługowa 0,00710 73 800,000,00 73 800,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 73 800,000,00 73 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0073 800,000,00 73 800,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - wielkoformatowego (ploter) 0,0073 800,000,00 73 800,00

Administracja publiczna 0,00750 118 856,00548 036,00 666 892,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 118 856,00548 036,00 666 892,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6067 0,0096 777,00119 893,00 216 670,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,0096 777,00119 893,00 216 670,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069 0,0022 079,0035 223,00 57 302,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,0022 079,0035 223,00 57 302,00

Oświata i wychowanie 0,00801 15 000,001 230 143,00 1 245 143,00

Licea ogólnokształcące 0,0080120 15 000,00696 000,00 711 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/45/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 30 października 2024 r.



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0015 000,00696 000,00 711 000,00

Prace konserwatorsko-budowlane przy elewacji budynków I Liceum
Ogólnokształcącego w Świeciu

0,0015 000,000,00 15 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 50 000,00135 002,00 185 002,00

Pozostała działalność 0,0085395 50 000,000,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0050 000,000,00 50 000,00

Adaptacja i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku wraz
z zagospodarowaniem terenu wokół i wyposażeniem na cele
integracji społecznej i wsparcia rodziny

0,0050 000,000,00 50 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 157 726,00854 0,007 154 826,00 2 997 100,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 157 900,0085403 0,005 155 000,00 2 997 100,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 157 900,000,002 157 900,00 0,00

Budowa internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno -
Wychowawczym w Warlubiu

2 157 900,000,002 157 900,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 999 826,0085406 0,001 999 826,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 39 998,000,0039 998,00 0,00

Rozbudowa budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
Świeciu.

39 998,000,0039 998,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 959 828,000,001 959 828,00 0,00

Rozbudowa budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w
Świeciu.

1 959 828,000,001 959 828,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 764 171,00921 25 000,004 529 167,00 2 789 996,00

Biblioteki 0,0092116 25 000,000,00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0025 000,000,00 25 000,00

Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa i zmiana sposobu
użytkowania istniejącego budynku na Powiatową Bibliotekę
Publiczną w Świeciu wraz z wyposażeniem

0,0025 000,000,00 25 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 764 171,0092120 0,004 529 167,00 2 764 996,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 764 571,000,001 069 500,00 304 929,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Przebudowa zabytkowego budynku spichlerza w Bąkowie w związku
ze zmianą sposobu użytkowania na cele kulturalno-edukacyjne etap
II

764 571,000,00764 571,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 999 600,000,002 959 667,00 1 960 067,00

Przebudowa zabytkowego budynku spichlerza w Bąkowie w związku
ze zmianą sposobu użytkowania na cele kulturalno-edukacyjne etap
II

999 600,000,00999 600,00 0,00

5 976 897,00RAZEM WYDATKI 352 656,0021 046 695,00 15 422 454,00



Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności 

L.p. 
Nazwa jednostki organizacyjnej 

odpowiedzialnej za realizację 
Nazwa projektu 

Plan 

wydatków 

Kwota 

dofinansowania 

Rozdział klasyfikacji 

budżetowej 

1 Starostwo Powiatowe w Świeciu Erasmus+ szansą zdobycia umiejętności 
zawodowych na poziomie europejskim 

ZSP Świecie 

185 659 185 659 80115: Technika 

Starostwo Powiatowe w Świeciu Erasmus+ szansą zdobycia umiejętności 

zawodowych na poziomie europejskim 
ZSP Świecie 2024 

273 579 273 579 80115: Technika 

Starostwo Powiatowe w Świeciu  Mobilność edukacyjna uczniów i 

kadry ZS Nowe 

146 117 146 117 80115: Technika 

Starostwo Powiatowe w Świeciu  Mobilność edukacyjna uczniów i 

kadry ZS Nowe 2024 

224 742 224 742 80115: Technika 

Starostwo Powiatowe w Świeciu  Europejskie standardy kluczem do 

rozwoju naszej szkoły I LO Świecie 

245 663 245 663 80195: Pozostała działalność 

Starostwo Powiatowe w Świeciu  Cyberbezpieczny samorząd 273 972 216 670 75020: Starostwa Powiatowe 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Świeciu 

Rodzina w centrum 4: wydatki 

bieżące  

459 720 381 780 85595: Pozostała działalność 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Świeciu 

Rodzina w centrum 4: Adaptacja 

pomieszczeń w budynku przy ul. 

Laskowickiej na Centrum Wsparcia 

Rodzin BIS  

15 010 13 430 85595: Pozostała działalność 

OGÓŁEM 1 824 462 1 687 640 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/45/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 30 października 2024 r.



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 -8 000,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 000,00 -8 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 866 703,00 -260 000,00 606 703,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 866 703,00 -260 000,00 606 703,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

866 703,00 -260 000,00 606 703,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 130 331,00 -7 037,00 123 294,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

130 331,00 -7 037,00 123 294,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

130 331,00 -7 037,00 123 294,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 974 117,00 2 853,00 8 976 970,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 853,00 2 853,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 2 853,00 2 853,00 

Razem: 12 743 797,00 -272 184,00 12 471 613,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/45/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 30 października 2024 r.



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 -8 000,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -8 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 866 703,00 -260 000,00 606 703,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 866 703,00 -260 000,00 606 703,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 703,00 -50 722,00 228 981,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 11 013,00 11 013,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37 516,00 37 516,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 193,00 2 193,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 545 200,00 -260 000,00 285 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 130 331,00 -7 037,00 123 294,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

130 331,00 -7 037,00 123 294,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 -472,00 5 028,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 -258,00 492,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 070,00 -4 562,00 32 508,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 161,00 1 839,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 651,00 -500,00 25 151,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 460,00 -84,00 376,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 974 117,00 2 853,00 8 976 970,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 974 117,00 2 853,00 8 976 970,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 106,00 2 853,00 141 959,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 828 419,00 0,00 828 419,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 798 820,00 0,00 798 820,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 420,00 3 067,00 318 487,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 600,00 -317,00 25 283,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 300,00 -2 750,00 6 550,00 

Razem: 12 743 797,00 -272 184,00 12 471 613,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/45/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 30 października 2024 r.



w złotych

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące
w tym:

Wydatki

majątkowe

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2330 1 650 000 1 650 000 1 650 000 0 0 0 0

600 60004 2710 665 500 665 500 665 500 0 0 0 0

600 60014 2710 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0 0 0 0

600 60014 6300 1 315 105 1 315 105 0 0 0 0 1 315 105

750 75020 2710 75 000 75 000 75 000 75 000 0 0 0

854 85416 2330 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0

855 85508 2320 350 000 350 000 350 000 0 0 0 0

900 90095 6610 35 000 35 000 0 0 0 0 35 000

5 599 605 5 599 605 4 249 500 75 000 0 0 1 350 105

853 85311 283 191 254 191 254 191 254 0 0 0 0

854 85406 232 40 806 40 806 40 806 0 0 0 0

855 85508 232 425 000 425 000 425 000 0 0 0 0

657 060 657 060 657 060 0 0 0 0

DOCHODY

WYDATKI

Ogółem

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/45/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 30 października 2024 r.



Budżet na rok 2024

PLAN DOTACJI

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 57 000,00 8 567 500,00 0,00 64 468,00

Technika80115 0,00 0,00 0,00 1 955 000,00 0,00 22 159,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 955 000,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 2 000,00 3 450 000,00 0,00 42 309,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

80152 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 1 336 966,00

Rodziny zastępcze85508 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 966,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 966,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/45/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 30 października 2024 r.



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

RAZEM WYDATKI 552 900,00 0,00 677 069,00 8 567 500,00 0,00 3 362 629,00



PLAN FINANSOWY NA ZADANIA GEODEZYJNE 

1. Planowane dochody: 1 000 000 zł

2. Planowane wydatki: 2 682 943 zł

w tym:

rozdział 71012 § 4010: 330 000 zł

rozdział 71012 § 4110: 60 000 zł

rozdział 71012 § 4120: 7 000 zł

rozdział 71012 § 4210: 150 000 zł

rozdział 71012 § 4270: 75 000 zł

rozdział 71012 § 4300: 1 912 143 zł

rozdział 71012 § 4700: 75 000 zł

rozdział 71012 § 6060: 73 800 zł

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/45/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 30 października 2024 r.



 
Uzasadnienie 

Planowane dochody zmniejsza się o kwotę 4 149 716 zł na co wpływ mają następujące pozycje: 

·rozdział 01005: Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa: zwiększa się plan dochodów 
z tytułu wpłat od osób fizycznych w związku z klasyfikacją gruntów o kwotę 4 920 zł oraz na podstawie 
decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 8 października 2024 r. (WFB.I.3120.3.84.2024) 
zmniejsza się plan dochodów przeznaczonych m.in. na opracowania dokumentacji geodezyjnej dla celów 
aktualizacji niektórych użytków rolnych o kwotę 8 000 zł; 

·rozdział 60014: Drogi publiczne powiatowe: zmniejsza się kwotę dotacji od Gminy Pruszcz na remont 
drogi powiatowej nr 1273C Luszkówko-Zbrachlin o kwotę 280 000 zł w związku z przesunięciem realizacji 
zadania na rok 2025; 

·rozdział 70005: Gospodarka gruntami i nieruchomościami: na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego z dnia 15 października 2024 roku (znak: WFB.I.3120.3.87.2024) zmniejsza się dotację celową 
o kwotę 260 000 zł przeznaczoną na sporządzenie operatów szacunkowych w postępowaniach 
prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych; 

·rozdział 75020: Starostwa Powiatowe: na podstawie umowy o powierzenie grantu nr FERC.02.02-
CS.01-001/23/1490/EFRC.02.02-CS.01-001/23/2024 ze Skarbem Państwa, w imieniu którego działa 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa zwiększa się  dofinansowanie na realizację projektu „Cyberbezpieczny 
samorząd” w roku 2024 o kwotę 113 856 zł; 

·rozdział 75109: Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie: na podstawie decyzji 
Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy z dnia 23 lipca 2024 roku (nr 45/2024) 
zmniejsza się dotację celową przyznana Powiatowi Świeckiemu na realizację zadań zleconych w związku 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku o kwotę 7 037 zł; 

·rozdział 75478: Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego z dnia 8 października 2024 roku (znak: WFB.I.3120.3.84.2024) zwiększa się dotację celową 
o kwotę 2 853 zł z przeznaczeniem na zakup środka pianotwórczego zużytego podczas prowadzenia działań 
ratowniczych w 2024 roku przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej; 

·rozdział 75618: Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw: zwiększa się plan dochodów o kwotę 430 000 zł w tym: z tytułu opłaty komunikacyjnej - 
418 000 zł, z tytułu wpływów z grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych - 
135 000zł, z tytułu wpływów z grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych - 6 000zl, z tytułu wpływów za koncesje i licencje zmniejsza się plan o kwotę 
15 000 zł, z tytułu wpływów kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień - 3 000 zł, 
z tytułu opłat za wydanie prawa jazdy - 30 000 zł, z tytułu różnych opłat zmniejsza się plan o kwotę 
150 000 zł oraz z tytułu wpływów z pozostałych odsetek - 3 000 zł; 

·rozdział 80115: Technika: Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu: zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 273 579 zł z przeznaczeniem na realizację projektu "Erasmus+ szansą zdobycia umiejętności 
zawodowych na poziomie europejskim 2024" oraz w związku z umową o udzielenie dotacji dla organów 
prowadzących Oddziały Przygotowania Wojskowego zwiększa się plan dochodów o kwotę 26 680 zł; 

·rozdział 85202: Domy pomocy społecznej: zwiększa się planowane wpływy z usług o kwotę 300 000 zł 
z tytułu wyższych wpłat za pobyt pensjonariuszy oraz wpływy z odszkodowań wynikających z umów 
o kwotę 3 577 zł; 

·rozdział 85322: Fundusz Pracy: na podstawie umowy zawartej z Wojewodą Kujawsko - Pomorskim nr 
17/2024 o udzielenie wsparcia finansowego ze środków Funduszu Pracy na realizację "Rządowego 
programu dofinansowania wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy 
dziecka na lata 2024-2027" zwiększa się plan dochodów o kwotę 56 295 zł; 

·rozdział 85324: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 321 zł w związku ze zmianą uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków 
PFRON przeznaczonych na realizację tych zadań; 



·rozdział 85333: Powiatowe urzędy pracy: zwiększa się planowane wpływy z usług o kwotę 2 800 zł oraz 
mniejsza się planowane dochody z tytułu wpływów z różnych dochodów o kwotę 500 zł; 

·rozdział 85403: Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze: zmniejsza się plan dochodów z tytułu 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje 
zadania inwestycyjnego - Budowa internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym 
w Warlubiu o kwotę 2 157 900 zł. Środki te zgodnie z harmonogramem płatności wpłyną w 2025 roku; 

·rozdział 85406: Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne: zmniejsza się 
plan dochodów z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizacje zadania inwestycyjnego - Rozbudowa i termomodernizacja budynku Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Świeciu o kwotę 1 959 828 zł. Środki te zgodnie z nową promesą na 
realizację inwestycji Przebudowa dróg powiatowych nr 1244C Dąbrówka-Biechowo oraz 1246C Plewno-
Belno wpłyną w 2025 roku; 

·rozdział 85508: Rodziny zastępcze: zwiększa się plan dochodów: z tytułu usług o kwotę 200 000 zł oraz 
z tytułu dotacji otrzymanych z innych powiatów na dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych na terenie 
Powiatu Świeckiego o kwotę 100 000 zł; 

·rozdział 85595: Pozostała działalność: w związku z aktualizacją projektu „Rodzina w centrum 4” 
dokonuje się zwiększenia dofinansowania o kwotę 8 910 zł; 

·rozdział 92120: Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami: w związku wygaśnięciem ważności promesy 
wstępnej zmniejsza się plan dochodów z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego - Przebudowa zabytkowego 
budynku spichlerza w Bąkowie w związku ze zmiana sposobu użytkowania na cele kulturalno-edukacyjne 
etap II o kwotę 999 600 zł. 

Planowane wydatki zmniejsza się o kwotę 4 149 716 zł na co wpływ mają następujące pozycje: 

·rozdział 01005: Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa: zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 4 920 zł z przeznaczeniem na wykonanie klasyfikacji gruntów: źródło finansowania należne wpłaty 
od osób fizycznych oraz na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego zmniejsza się plan 
dochodów przeznaczonych m.in. na opracowania dokumentacji geodezyjnej dla celów aktualizacji 
niektórych użytków rolnych o kwotę 8 000 zł; 

·rozdział 60014: Drogi publiczne powiatowe: zmniejsza się plan wydatków Powiatowego Zarządu Dróg 
z tytułu zakupu usług pozostałych o kwotę 610 000 zł oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 350 000 zł 
z przeznaczeniem na: rozpoczęcie w roku 2024 remontu drogi powiatowej nr 1273C Luszkówko-Zbrachlin - 
280 000 zł, wydatki inwestycyjne w roku 2024 w kwocie 70 000 zł w tym: opracowanie dokumentacji na 
budowę drogi dla pieszych do obiektów gastronomicznych przy węźle drogi ekspresowej S5 - 50 000 zł 
i przebudowę dróg powiatowych nr 1244C Dąbrówka-Biechowo oraz 1246C Plewno-Belno - 20 000 zł; 

·rozdział 70005: Gospodarka gruntami i nieruchomościami: dokonuje się zmian wynikających z bieżącej 
realizacji budżetu polegających na przesunięciu środków na wynagrodzenia pracowników z rozdziału 
70005 do rozdziału 71012 i 85321 oraz dokonuje się zmniejszenia wydatków na realizację inwestycji 
"Dostępni dla Was" - przebudowa budynku przy ulicy Laskowickiej wraz z infrastrukturą oraz na podstawie 
decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 15 października 2024 roku zmniejsza się plan wydatków 
przeznaczonych na sporządzenie operatów szacunkowych o kwotę 260 000 zł; 

·rozdział 71012: Zadania z zakresu geodezji i kartografii: dokonuje się zmian wynikających z bieżącej 
realizacji budżetu polegających na przesunięciu środków na wynagrodzenia pracowników z rozdziału 
70005 do rozdziału 71012 oraz dokonuje się zmniejszenia zakupu usług pozostałych na rzecz wydatków na 
zakupy inwestycyjne o kwotę 73 800 zł z przeznaczeniem na zakup urządzenia wielofunkcyjnego - 
wielkoformatowego na potrzeby Wydziału geodezji,  kartografii, katastru i gospodarki nieruchomościami; 

·rozdział 75011: Urzędy wojewódzkie: dokonuje się zmian wynikających z bieżącej realizacji budżetu 
polegających na przesunięciu środków na wynagrodzenia pracowników z rozdziału 70011 do rozdziału 
85321; 

·rozdział 75019: Rady powiatów: zmniejsza się plan wydatków z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych o kwotę 2 000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków z tytułu zakupu 
usług pozostałych; 



·rozdział 75020: Starostwa powiatowe: w planie finansowym Starostwa Powiatowego dokonuje się zmian 
wynikających z bieżącej realizacji budżetu polegających na przesunięciu środków na paragrafach 
związanych z wynagrodzeniami pracowników oraz zwiększeniu środków z tytułu: zakupu materiałów 
i wyposażenia - 85 946 zł, zakupu usług - 96 000 zł, podroży służbowych krajowych - 3 000 zł, szkolenia 
pracowników - 7 000 zł i zmniejszeniu środków z tytułu: zakupu usług remontowych - 34 000 zł, opłat 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 29 800 zł, oraz zwiększa się plan wydatków do realizacji 
zadania "Cyberbezpieczny samorząd" o kwotę 118 856 zł ( w tym 5 000 zł wkład własny). W planie 
finansowym Powiatowego Zarządu Dróg dokonuje się zmniejszenia wydatków na kwotę 100 000 zł  w tym 
z tytułu: zakupu materiałów i wyposażenia - 30 000 zł, zakupu usług zdrowotnych - 5 000 zł, zakupu usług 
pozostałych - 15 000 zł oraz różnych opłat i składek - 50 000zł; 

·rozdział 75075: Promocja jednostek samorządu terytorialnego: dokonuje się zmian wynikających 
z bieżącej realizacji budżetu polegających na zabezpieczeniu środków finansowych na wykonanie 
kalendarzy na rok 2025 oraz zakończenie projektu „Zapobieganie upadkom seniorów"; 

·rozdział 75085: Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego: zmiany w planie finansowym 
Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego w Świeciu związane z zabezpieczeniem środków 
finansowych na zakup sprzętu informatycznego (4 120 zł) oraz migrację danych i wdrożenie do nowego 
program "Płace" (3 500 zł); 

·rozdział 75095: Pozostała działalność: zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Świeciu 
polegające na zwiększeniu wydatków na: zakup materiałów dla Wydziału komunikacji i dróg - 250 000 zł, 
zakup usług związanych z usuwaniem pojazdów z dróg na terenie powiatu świeckiego - 55 000 zł oraz 
różnych opłat i składek z tytułu ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych - 7 000 zł; 

·rozdział 75109: Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie: na podstawie decyzji 
Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy z dnia 23 lipca 2024 roku (nr 45/2024) 
zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań zleconych w związku z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 roku o kwotę 7 037 zł; 

·rozdział 75411: Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej: zwiększa się plan wydatków 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świeciu o kwotę 2 853 zł z przeznaczeniem na zakup 
środka pianotwórczego zużytego podczas prowadzenia działań ratowniczych w 2024 roku: źródło 
finansowania - dotacja celowa od Wojewody Kujawsko – Pomorskiego; 

·rozdział 80102: Szkoły podstawowe specjalne: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Warlubiu: 
zmniejsza się plan wydatków z tytułu opłat za administrowanie i czynsz za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (600 zł) oraz zakupu usług zdrowotnych (1 000 zł) z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków 
w zakresie dojazdów nauczycieli na indywidualne zajęcia z uczniami Ośrodka, Zespół Szkół Specjalnych nr 
1 w Świeciu: dokonuje się zmniejszenia planu wydatków z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia 
(600 zł), z tytułu zakupu środków dydaktycznych i książek (5 077 zł) oraz z tytułu podróży służbowych (8 
000 zł) i przeznacza na zakup usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych i zakup energii; 

·rozdział 80105: Przedszkola specjalne: zmiany w planie finansowym Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Warlubie polegające na zmniejszeniu wydatków z tytułu opłat za administrowanie 
i czynsz za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe (58 zł) oraz zakupu usług zdrowotnych (97 zł) 
z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w zakresie dojazdów nauczycieli na indywidualne zajęcia 
z uczniami Ośrodka, 

·rozdział 80115: Technika: Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu: zmniejsza się plan wydatków 
z tytułu: zakupu usług remontowych oraz szkoleń pracowników i przeznacza na zakup usług zdrowotnych 
(3 900 zł), zakup usług pozostałych (4 000 zł) i opłaty za czynsze za budynki i lokale (1 900 zł), zwiększa 
się wydatki na zakup środków dydaktycznych i książek (53 000 zł) z przeznaczeniem na zakup komputerów 
do pracowni informatycznej, zwiększa się plan wydatków o kwotę 273 579 zł z przeznaczeniem na 
realizację projektu "Erasmus+ szansą zdobycia umiejętności zawodowych na poziomie europejskim 2024" 
oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 26 680 zł z przeznaczeniem na zakup elementów ubioru dla 
każdego ucznia Oddziału Przygotowania Wojskowego rozpoczynającego w klasie I; Zespół Szkół 
w Nowem: zmniejsza się plan wydatków w zakresie wydatków osobowych nie zaliczonych do wynagrodzeń 
(1 374 zł) i zakup usług pozostałych (433 zł) z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków z tytułu zakupu 



energii cieplnej oraz zakupu usług zdrowotnych; zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla szkół 
niepublicznych o kwotę 300 000 zł; 

·rozdział 80117: Szkoły branżowe I i II stopnia: Zespół Szkół w Nowem: zmniejsza się plan wydatków 
w zakresie wydatków osobowych nie zaliczonych do wynagrodzeń (629 zł) i zakup usług pozostałych 
(199 zł) z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków z tytułu zakupu energii cieplnej oraz zakupu usług 
zdrowotnych; Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu: zmniejsza się plan wydatków z tytułu: zakupu 
usług remontowych (4 000 zł) oraz szkoleń pracowników (600 zł) i przeznacza na zakup usług 
zdrowotnych, zakup usług pozostałych i opłaty za czynsze za budynki i lokale; 

·rozdział 80120: Licea ogólnokształcące: Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu: zmniejsza się 
plan wydatków z tytułu: zakupu usług remontowych (600 zł) oraz szkoleń pracowników (100 zł) 
i przeznacza na zakup usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych i opłaty za czynsze za budynki i lokale; 
Zespół Szkół w Nowem: zmniejsza się plan wydatków w zakresie wydatków osobowych nie zaliczonych do 
wynagrodzeń (1 167 zł) i zakup usług pozostałych (368 zł) z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków 
z tytułu zakupu energii cieplnej oraz zakupu usług zdrowotnych; Zespół Szkół Ogólnokształcących 
i Policealnych w Świeciu: zmniejsza się plan wydatków z tytułu zakupu energii (10 000 zł) i opłat za 
czynsze za lokale i budynki (8 000 zł) z przeznaczeniem na wydatki związane z wypłata świadczeń dla 
pracowników związanych z przepisami bhp, zakupem usług pozostałych oraz opłatą ubezpieczenia mienia; 
I Liceum Ogólnokształcące w Świeciu: dokonuje się przesunięć środków z tytułu zakupu usług pozostałych 
na rzecz zakupu materiałów i wyposażenia (2 550 zł) w ramach programu "Narodowy program 
czytelnictwa", zmniejsza się plan wydatków z tytułu: zakupu usług pozostałych (50 000 zł), zakupu usług 
obejmujących wykonanie analiz i opinii (5 000 zł) i podróży służbowych zagranicznych (5 500 zł) 
z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych oraz wydatki inwestycyjne w roku 
2024 do projektu "Prace konserwatorsko-budowlane przy elewacji budynków I Liceum Ogólnokształcącego 
w Świeciu"; zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla szkół niepublicznych o kwotę 370 000 zł; 

·rozdział 80134: Szkoły zawodowe specjalne: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Warlubiu: 
zmniejsza się plan wydatków z tytułu opłat za administrowanie i czynsz za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (347 zł) oraz zakupu usług zdrowotnych (579 zł) z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków 
w zakresie dojazdów nauczycieli na indywidualne zajęcia z uczniami Ośrodka; 

·rozdział 80152: Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych: zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla szkół niepublicznych 
o kwotę 303 000 zł; 

·rozdział 85195: Pozostała działalność: dokonuje się zmian wynikających z bieżącej realizacji budżetu 
polegających na zabezpieczeniu środków finansowych na realizację projektu „Zapobieganie upadkom 
seniorów"; 

·rozdział 85202: Domy pomocy społecznej: zmiany w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej 
w Gołuszycach polegające na zmniejszeniu wydatków z tytułu remontów i zakupu usług z przeznaczeniem 
na zakup materiałów i wyposażenia; 

·rozdział 85321: Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności: dokonuje się zmian wynikających 
z bieżącej realizacji budżetu polegających na przesunięciu środków na wynagrodzenia pracowników 
z rozdziału 70005 i 75011 do rozdziału 85321; 

·rozdział 85324: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 321 zł w związku ze zmianą uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków 
PFRON przeznaczonych na realizację tych zadań; 

·rozdział 85333: Powiatowe urzędy pracy: dokonuje się zmian wynikających z bieżącej realizacji budżetu 
Powiatowego Urzędu Pracy w Świeciu polegających na przesunięciu środków na zabezpieczenie wydatków 
związanych z zakupem usług zdrowotnych, naprawą instalacji alarmowej oraz zakupem materiałów 
i wyposażenia; 

·rozdział 85395: Pozostała działalność: zabezpiecza się środki w wysokości 50 000 zł na wydatki 
inwestycyjne realizowane w roku 2024 na zadanie "Adaptacja i zmiana sposobu użytkowania istniejącego 



budynku wraz z zagospodarowaniem terenu wokół i wyposażeniem na cele integracji społecznej i wsparcia 
rodziny"; 

·rozdział 85403: Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze:  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Warlubiu: zmniejsza się plan wydatków z tytułu opłat za administrowanie i czynsz za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe (164 zł) i zakupu usług zdrowotnych (273 zł) z przeznaczeniem na zwiększenie 
wydatków w zakresie dojazdów nauczycieli na indywidualne zajęcia z uczniami Ośrodka oraz zmniejsza się 
plan wydatków na realizacje zadania inwestycyjnego - Budowa internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno 
- Wychowawczym w Warlubiu o kwotę 2 157 900 zł. Środki te zgodnie z harmonogramem płatności 
zostaną wydatkowane w 2025 roku; 

·rozdział 85404: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Warlubiu: zmniejsza się plan wydatków z tytułu opłat za administrowanie i czynsz za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe (31 zł) i zakupu usług zdrowotnych (51 zł) z przeznaczeniem na zwiększenie 
wydatków w zakresie dojazdów nauczycieli na indywidualne zajęcia z uczniami Ośrodka; 

·rozdział 85406: Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne: dokonuje się 
zmian wynikających z bieżącej realizacji budżetu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Świeciu 
polegających na przesunięciu środków na zabezpieczenie wydatków związanych z zakupem usług  oraz 
szkoleniem pracowników; zmniejsza się plan wydatków na realizacje zadania inwestycyjnego - Rozbudowa 
i termomodernizacja budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Świeciu. Środki te zgodnie z nową 
promesą na realizację inwestycji Przebudowa dróg powiatowych nr 1244C Dąbrówka-Biechowo oraz 
1246C Plewno-Belno zostaną wprowadzone do budżetu 2025 roku; 

·rozdział 85416: Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym: zmniejsza się plan 
wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Świeciu (4 100 zł) oraz Zespołu Szkół w Nowem (9 612 zł) 
z tytułu wypłaty stypendiów dla uczniów z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków z tytułu opłat za 
energię; 

·rozdział: 85420: Młodzieżowe ośrodki wychowawcze: dokonuje się przeniesienia wydatków z tytułu 
świadczeń społecznych (11 000 zł) do rozdziału 85510 (Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych) celem zabezpieczenia środków na wydatki związane z usamodzielnieniem się 
wychowanków placówki; 

·rozdział 85508: Rodziny zastępcze: zwiększa się o kwotę 125 000 zł dotację celową dla powiatów 
w których na podstawie zawartych porozumień przebywają dzieci z powiatu świeckiego umieszczone 
w rodzinach zastępczych oraz zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Świeciu o kwotę 56 295 zł z przeznaczeniem na  realizację "Rządowego programu dofinansowania 
wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka na lata 2024-2027"; 

·rozdział 85510: Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych: Placówka Opiekuńczo - 
Wychowawcza nr 2 w Bąkowie: zmiany wynikające z bieżącej realizacji budżetu polegające na 
przesunięciu środków na zabezpieczenie wydatków związanych z odpisem na ZFŚS (2 410 zł); Placówka 
Opiekuńczo - Wychowawcza nr 3 w Bąkowie: zmiany wynikające z bieżącej realizacji budżetu polegające 
na przesunięciu środków na zabezpieczenie wydatków związanych z odpisem na ZFŚS (880 zł), zakupem 
usług pozostałych (2 000 zł) oraz wpłat na PPK (200 zł) oraz zwiększenie dotacji celowej dla Placówki 
opiekuńczo-wychowawczej w Topolnie o kwotę 52 000 zł; 

·rozdział 85595: Pozostała działalność: zmiany w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Świeciu w związku z aktualizacją dofinansowania projektu „Rodzina w centrum 4”; 

·rozdział 92116: Biblioteki: zabezpiecza się środki w wysokości 25 000 zł na wydatki inwestycyjne 
realizowane w roku 2024 na zadanie "Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 
istniejącego budynku na Powiatową Bibliotekę Publiczną w Świeciu wraz z wyposażeniem"; 

·rozdział 92120: Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami: w związku wygaśnięciem ważności promesy 
wstępnej zmniejsza się plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego - Przebudowa zabytkowego 
budynku spichlerza w Bąkowie w związku ze zmiana sposobu użytkowania na cele kulturalno-edukacyjne 
etap II. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 
 

Urszula Kempińska - Czerwińska 
 



  
 


	UCHWAŁA NR VI/45/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


		2024-10-30T11:08:00+0100




